

REGLER FÖR GEF:S FRITIDSSEKTIONER

Organisation

Sektioner för fritidsaktiviteter ska anmälas till och godkännas av GEF:s styrelse.

Sektionen ska ha ett definierat område för sin verksamhet.

Sektionen ska ha ett namn där GEF eller Gatugården ingår.

Exempel: Gatugårdens BOULE-sektion.

En namngiven person ska vara sektionens ledare och svara till GEF:s styrelse. Sektionsledaren kan kalla erforderligt antal medhjälpare.

Nyckel till fritidslokalen kan utkvitteras av sektionsledaren.

Sektionens aktiviteter ska vara öppna för alla medlemmar i GEF och medlemmars gäster.

Ekonomi

Sektionen ska inte ha något vinstsyfte.

För fritidsverksamheten har GEF i sin budget ett konto där varje sektion får ett eget kostnadsställe. Sektionen äskar och tilldelas medel för varje arbetsår. Tilldelade medel budgeteras på respektive kostnadsställe. Inköp görs mot faktura som betalas av GEF och som bokförs mot respektive kostnadsställe. Fakturan attesteras av sektionsledaren.

I möjligaste mån ska sektionerna vara självfinansierade, exempelvis genom entréavgift.

Sektionerna hanterar normalt inte några kontanta medel. Undantag kan göras då speciella aktiviteter motiverar att så sker. Medel för detta begärs och kvitteras på expeditionen. Utgifter och intäkter ska bokföras av den ansvarige och senast två veckor efter aktiviteten ska räkenskapen redovisas på expeditionen. Underskott respektive överskott bokförs av GEF mot de äskade medlen.

Planering och rapportering

I oktober varje år ska sektionen lämna in en aktivitets-/tidplan för det kommande verksamhetsåret till GEF:s styrelse. Planen ska åtföljas av ett äskande av medel för verksamheten. Planen och äskandet ska ligga till grund för styrelsens budgetarbete samt för eventuell bokning av fritidslokalen.

I januari varje år ska sektionerna avge en verksamhetsberättelse för det gångna året. Denna ska ingå i GEF:s styrelses verksamhetsberättelse. Redovisning av sektionernas ekonomiska rörelser under året framgår av bokslutet.

Torslanda 2006-05-10
Gatugården Ekonomisk Förening
Styrelsen